
ZARZĄDZENIE NR 32/20 

Dyrektora  Biblioteki Miejsko – Powiatowej w Kwidzynie 

z dnia 30 grudnia 2020 roku  

 

w sprawie wprowadzenia zmiany do  Procedury wewnętrznej kontroli finansowej 

wydatków dokonywanych za środków publicznych. 

 

Na podstawie art. 44 ust. 3 Ustawy o finansach publicznych /Dz. U. 2017, poz. 2077 z dnia 

13.10.2017 roku z późniejszymi zmianami , zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W Zarządzeniu  Nr 1 Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie z dnia  

2 stycznia 2012 roku w sprawie wprowadzenia Procedury wewnętrznej kontroli finansowej 

wydatków dokonywanych ze środków publicznych, wprowadza się następujące zmiany: 

Załącznik nr 3 Procedury wewnętrznej kontroli finansowej wydatków dokonywanych  

ze środków publicznych otrzymuje treść zgodnie z  załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 października 2020 roku.  

 

 

 

 

 

                                                                                           DYREKTOR 

    

 

                                                                               BIBLIOTEKI MIEJSKO-POWIATOWEJ  

                                                                                                  W KWIDZYNIE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


